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Дистанция 306 Женщины, 100m На спине Женщины
28.01.2024 - 11:25 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Женщины

1. ЛАЗАРЕВА, Анастасия 2007 кмс ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:07.53 КМС 611
2. СЕРДЮКОВА, Екатерина 2006 КМС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.86 КМС 552
3. МАГАМЕДОВА, Дарья 2008 КМС МБУ ДО СШ № 13 1:10.72 I 532
4. КЮСЕВА, Варвара 2009 КМС ДЮСШ 4 1:11.11 I 524
5. ЛАТЫШЕВА, София 2010 КМС ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:11.19 I 522
6. ЖУКОВА, Дарья 2009 I ДЮСШ 4 1:13.14 I 481
7. ЗУБАХИНА, Алёна 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:14.24 I 460
8. ТВЕРИТИНА, Дарья 2009 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:14.87 I 448
9. ЕРОШИНА, Мария 2008 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:16.23 II 425

10. ГАЙДА, Маргарита 2003 ЮФУ 1:19.39 II 376
11. ПАСЕКА, Софья 2010 II ДЮСШ 4 1:19.42 II 376
12. БУРЦЕВА, Зоя 2008 I МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:19.48 II 375
13. КРИВОРУЧКО, Виктория 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:20.22 II 365
14. ПЕТРЕНКО, Милана 2007 II МБУ ДО СШ № 13 1:21.07 II 353
15. ЗОЛОТАРЕВА, Варвара 2010 II ДЮСШ 4 1:22.25 II 338
16. МУХЛИСОВА, Владислава 2009 II МБУ ДО СШ № 13 1:22.26 II 338
17. ШЕЛЕПОВА, Дарья 2009 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:24.78 III 309
18. ВОЛОШИНСКАЯ, Ника 2010 III МБУ ДО СШ № 13 1:24.96 III 307
19. ДОРОШЕНКО, Софья 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:25.30 III 303
20. КАРЕВА, Полина 2009 III МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:25.99 III 296
21. ШОРЛУЯН, Мария 2007 МБУ ДО СШ № 13 1:26.45 III 291
22. БОГДАНОВА, Полина Арт. 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:29.92 III 259
23. ПУГАЧ, Виктория 2009 ЮФУ 1:31.85 III 243
24. АЙВАЗЯН, Элина 2009 III МБУ ДО СШ № 13 1:32.09 III 241
25. КРЮЧКОВА, Софья 2008 III МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:35.87 1юн 213
26. НОВИКОВА, София 2010 1юн МБУ ДО СШ № 13 1:37.87 1юн 201
27. ХАМХОЕВА, Салима 2010 1юн. МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:50.22 2юн 140

www.rostovswimm.ru


СОК "Южный меридиан" www.rostovswimm.ru Система хронометража

бассейн 50 метров https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 28.01.2024 11:25 - Страница 2

Дистанция 306, Женщины, 100m На спине

Юниорки 16 - 18 лет

1. ЛАЗАРЕВА, Анастасия 2007 кмс ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:07.53 КМС 611
2. СЕРДЮКОВА, Екатерина 2006 КМС СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:09.86 КМС 552
3. МАГАМЕДОВА, Дарья 2008 КМС МБУ ДО СШ № 13 1:10.72 I 532
4. ЕРОШИНА, Мария 2008 II ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:16.23 II 425
5. БУРЦЕВА, Зоя 2008 I МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:19.48 II 375
6. ПЕТРЕНКО, Милана 2007 II МБУ ДО СШ № 13 1:21.07 II 353
7. ШОРЛУЯН, Мария 2007 МБУ ДО СШ № 13 1:26.45 III 291
8. КРЮЧКОВА, Софья 2008 III МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:35.87 1юн 213
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Дистанция 306, Женщины, 100m На спине

Девушки 14 - 15 лет

1. КЮСЕВА, Варвара 2009 КМС ДЮСШ 4 1:11.11 I 524
2. ЛАТЫШЕВА, София 2010 КМС ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:11.19 I 522
3. ЖУКОВА, Дарья 2009 I ДЮСШ 4 1:13.14 I 481
4. ЗУБАХИНА, Алёна 2009 II СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:14.24 I 460
5. ТВЕРИТИНА, Дарья 2009 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:14.87 I 448
6. ПАСЕКА, Софья 2010 II ДЮСШ 4 1:19.42 II 376
7. КРИВОРУЧКО, Виктория 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:20.22 II 365
8. ЗОЛОТАРЕВА, Варвара 2010 II ДЮСШ 4 1:22.25 II 338
9. МУХЛИСОВА, Владислава 2009 II МБУ ДО СШ № 13 1:22.26 II 338

10. ШЕЛЕПОВА, Дарья 2009 II МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:24.78 III 309
11. ВОЛОШИНСКАЯ, Ника 2010 III МБУ ДО СШ № 13 1:24.96 III 307
12. ДОРОШЕНКО, Софья 2010 III СШ (ОРК) СКА г.Ростов-на-Дону 1:25.30 III 303
13. КАРЕВА, Полина 2009 III МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:25.99 III 296
14. БОГДАНОВА, Полина Арт. 2010 III ГБУ ДО РО "СШОР № 22" 1:29.92 III 259
15. ПУГАЧ, Виктория 2009 ЮФУ 1:31.85 III 243
16. АЙВАЗЯН, Элина 2009 III МБУ ДО СШ № 13 1:32.09 III 241
17. НОВИКОВА, София 2010 1юн МБУ ДО СШ № 13 1:37.87 1юн 201
18. ХАМХОЕВА, Салима 2010 1юн. МБУ ДО ДЮСШ № 10 1:50.22 2юн 140
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